
柯城区人力资源和社会保障局       柯城区卫生局

2014年柯城区医疗卫生事业单位公开招聘
进入政审考察人员名单
（2014年9月17日）

	报考岗位
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	名次
	体检结论

	基层卫生 护理 
	叶琦
	201408156
	83.5
	76
	79.75
	1
	合格

	基层卫生 护理 
	刘婷
	201408178
	73
	81.9
	77.45
	2
	合格

	基层卫生 护理 
	项燕娟
	201408173
	72.5
	77.3
	74.9
	3
	合格

	基层卫生 护理 
	郑茜
	201408169
	74
	75.1
	74.55
	4
	合格

	基层卫生 护理 
	郑小飞
	201408179
	70.5
	75.6
	73.05
	5
	合格

	基层卫生 护理 
	万青燕
	201408167
	65.5
	80.4
	72.95
	6
	合格

	基层卫生 临床医学 
	吴志翔
	201408141
	81
	82
	81.5
	1
	合格

	基层卫生 临床医学 
	慎巨仙
	201408130
	77
	75.1
	76.05
	2
	合格

	基层卫生 临床医学 
	夏志峰
	201408123
	76
	75.7
	75.85
	3
	合格

	基层卫生 临床医学 
	吾燕萍
	201408138
	70
	79.7
	74.85
	4
	合格

	基层卫生 临床医学 
	周建彬
	201408148
	67
	78
	72.5
	5
	合格

	基层卫生 中医 
	汪露芳
	201408100
	85
	76.6
	80.8
	1
	合格

	基层卫生 中医 
	黄芳
	201408096
	77
	82.3
	79.65
	2
	合格

	基层卫生 中医 
	程继平
	201408098
	78
	76.1
	77.05
	3
	合格

	基层卫生 财务 
	徐小春
	201408026
	79
	71.8
	75.4
	1
	合格

	基层卫生 药学 
	徐雯颖
	201408110
	69
	79.1
	74.05
	1
	放弃体检

	基层卫生 药学 
	徐洁
	201408107
	56
	75
	65.5
	2
	合格

	基层卫生 药学 
	赵宇
	201408119
	50
	74.6
	62.3
	3
	合格


根据《2014年柯城区医疗卫生事业单位公开招聘公告》，经过报名、资格审查和笔试、面试、体检，现将体检合格进入政审考察人员名单公布如下：
	基层卫生 药学 
	童征新
	201408117
	53
	66.4
	59.7
	4
	合格

	基层卫生 药学 
	方静
	201408104
	52
	66.4
	59.2
	5
	合格

	柯医　静配中心 
	黄英
	201408042
	88
	71.4
	79.7
	1
	合格

	指导站 临床医学 
	严浩强
	201408087
	79
	78
	78.5
	1
	合格

	柯医　社区医师 
	吴冬冬
	201408071
	74
	75.6
	74.8
	1
	合格

	柯医　社区医师 
	姜善菊
	201408069
	76
	72.6
	74.3
	2
	合格

	柯医　医学检验 
	李兰福
	201408093
	90.5
	73.8
	82.15
	1
	合格

	柯医　妇产科 
	郑丽萍
	201408012
	76
	72.2
	74.1
	1
	合格

	柯医　妇产科 
	倪燕
	201408009
	66.5
	78.1
	72.3
	2
	合格

	柯医　神经外科 
	王康
	201408031
	59
	71.8
	65.4
	1
	合格

	柯医　口腔科 
	钱丹婷
	201408037
	72
	74.6
	73.3
	1
	合格

	柯医　儿科 
	梁平
	201408013
	61
	77.1
	69.05
	1
	因怀孕体检结论未定，暂缓考察、录用 

	柯医　骨科 
	丁声权
	201408033
	79.5
	72.8
	76.15
	1
	合格

	柯医 放射医师 
	王春妍
	201408001
	85
	72.6
	78.8
	1
	合格

	柯医 放射技师 
	王（王莹）
	201408002
	77
	77.8
	77.4
	1
	合格

	柯医放射物理师 
	肖琳
	201408003
	74
	71.4
	72.7
	1
	合格

	柯医   内科
	冯丽
	201408121
	77
	79.2
	78.1
	1
	合格

	柯医   B超
	张朝珍
	201408004
	73
	79
	76
	1
	合格

	柯医 麻醉科
	汪飞燕
	201408151
	80
	73.4
	76.7
	1
	合格

	柯城 五官科
	石霞
	201408035
	88
	74.6
	81.3
	1
	合格

	 　柯医 护理 
	朱青青
	201408205
	88.5
	79.7754 
	84.1377 
	1
	合格

	　柯医 护理 
	何航芳
	201408249
	91
	75.5892 
	83.2946 
	2
	合格

	　柯医 护理 
	蓝琛
	201408217
	82
	83.1086 
	82.5543 
	3
	合格

	 柯医 护理 
	方圆圆
	201408181
	86
	77.7558 
	81.8779 
	4 
	合格

	 柯医 护理 
	陈琳
	201408230
	80
	83.0068 
	81.5034 
	5
	合格

	 柯医 护理 
	陈燕苹
	201408252
	86
	76.5786 
	81.2893 
	6
	合格

	 柯医 护理 
	孙慧青
	201408287
	84
	78.3616 
	81.1808 
	7
	合格

	柯医 护理 
	戴芬芬
	201408229
	86
	75.9850 
	80.9925 
	8 
	合格

	柯医 护理 
	周旖
	201408275
	82.5
	77.3518 
	79.9259 
	9
	合格

	柯医 护理 
	陈思思
	201408191
	80
	79.7447 
	79.8723 
	10
	合格

	柯医 护理 
	张雪君
	201408231
	84
	75.7361 
	79.8681 
	11 
	合格

	柯医 护理 
	齐敏
	201408194
	80.5
	79.1510 
	79.8255 
	12
	合格

	柯医 护理 
	毛俏晨
	201408198
	84
	75.1935 
	79.5967 
	13
	合格

	柯医 护理 
	叶瑾
	201408250
	85
	74.1204 
	79.5602 
	14
	合格

	柯医 护理 
	祝丽婷
	201408188
	84
	74.9956 
	79.4978 
	15
	合格

	柯医 护理 
	江康丽
	201408215
	81
	77.9577 
	79.4789 
	16
	合格

	柯医 护理 
	彭依云
	201408248
	80
	78.7656 
	79.3828 
	17 
	合格

	柯医 护理 
	潘晓亮
	201408211
	82
	75.7871 
	78.8936 
	18
	因怀孕体检结论未定，暂缓考察、录用

	柯医 护理 
	郑佩芝
	201408202
	82
	75.7361 
	78.8681 
	19
	合格

	柯医 护理 
	刘靓娟
	201408180
	77
	80.5832 
	78.7916 
	20
	合格



